

Gryfów Śląski, 24.09.2014 r.

P. T. WYKONAWCY

DOTYCZY: usługi ubezpieczenia sprzętu komputerowego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Pyt.: czy pomiędzy z Gminą a osobami, które otrzymają sprzęt do użytkowania (beneficjentami projektu) będzie podpisywana umowa użyczenia sprzętu? Jeśli tak, to proszę o przesłanie wzoru takiej umowy.

Odp.: Tak. Wzór umowy w załączniku.

Pyt.: na jakiej zasadzie sprzęt otrzymają wymienione w załączniku konkretne placówki.

Czy będzie to przekazanie sprzętu przez Gminę, czy również będzie podpisywana umowa użyczenia?

Odp.: Wskazane w załączniku jednostki organizacyjne otrzymają sprzęt na podstawie umów użyczenia.

Pyt.: Ponieważ w formularzu ofertowym i w umowie nie ma zapisu, że w sprawach nie uregulowanych w zapytaniu ofertowym będą miały zastosowanie odpowiednie OWU wykonawcy tj. ogólne warunki ubezpieczenia sprzętu elektronicznego zatwierdzone Uchwałą Zarządu UNIQA TU S.A. nr 37/2008 z dnia 7 lutego 2008r., proszę o zgodę na dopisanie poniższego tekstu zarówno w formularzu ofertowym jak i umowie i dołączenie powyższych OWU do oferty: *„w sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego zatwierdzone Uchwałą Zarządu UNIQA TU S.A. Nr 37/2008 z dnia 7 lutego 2008 r. W szczególności jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w zapytaniu ofertowym.”*

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w treści umowy następującego zapisu: *„w sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają przepisy prawa oraz*

Ogólne Warunki Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego obowiązujące u Wykonawcy. W szczególności jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w zapytaniu ofertowym."

Pyt.: Wnioskujemy również o wyrażenie zgody na dopisanie w pkt 5 zakresu ubezpieczenia (ppkt a, b, c), aby przy szkodzie częściowej, całkowitej albo w przypadku nie odtwarzania mienia górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela była wysokość sumy ubezpieczenia danego przedmiotu ubezpieczenia.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów.

Burmistrz
Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z upoważnienia
p.o. Naczelnika Wydziału Technicznego
Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim
Andrzej Tartak